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Prussiya Berlində O.Bismarkın heykəli

Üçlər ittifaqına daxil olan dövlətlər

Üçlər ittifaqının yaradılmasının səbəbi 
nə idi?

Otto fon Bismark 1815-ci ildə zadəgan 
ailəsində anadan olmuşdur. Hələ uşaqlıq il-
lərindən Otto yüksək intellektual səviyyəyə 
malik olması ilə fərqlənirdi. O, ingiliscə yazır 
və oxuyur, fransız, rus dillərində sərbəst danı-
şırdı. Natiqlik məharəti ilə seçilirdi. 

Berlin Universitetini bitirən Bismark bir 
müddət vəkillik fəaliyyəti ilə məşğul olmuş-
dur. Siyasi fəaliyyətə Prussiya parlamentinə 
deputat seçilməklə başlamışdı. 

Diplomatik bacarığı ilə seçilən Bismark 
bir müddət Prussiyanın Rusiya və Fransada 
səfiri vəzifəsində çalışmışdı. O, 1862–1890-cı 
illərdə Prussiyanın, Şimali Alman İttifaqının və 
Almaniya imperiyasının Baş naziri vəzifəsini 
icra etmişdir. 

Bismarkın 80 illik yubileyi ölkədə təntənə 
ilə qeyd edilmişdir. Almaniya tarixində dərin 
iz qoyan bu böyük siyasətçi 1898-ci ildə vəfat 
edib.

Avropada öz təhlükəsizliyini qismən təmin 
edən Almaniya Afrika və Asiyada təcavüzkar si-
yasət yeritməyə başladı. 

Müstəmləkələr uğrunda mübarizə Almaniya və 
İngiltərə arasında rəqabətin artmasına səbəb oldu.

Bismarkın fəaliyyətini təhlil edin və ona 
münasibət bildirin.
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Nə üçün elektrikin kəşfi texniki tərəqqinin 
əsas amili hesab olunur?

Tomas Edison

ABŞ mühəndisi Tomas Edisonun elektrik lam-
palarını ixtira etməsi nəticəsində elektrik enerjisin-
dən küçələrin və evlərin işıqlandırılmasında geniş 
istifadə olunmağa başlandı. Elektrik enerjisindən 
sənayedə və təsərrüfat sahələrində istifadə edil-
məsi texniki tərəqqi üçün böyük imkanlar yaratdı.

Alman alimi Vilhelm Rentgen elektromaqnit 
dalğalarının yeni növünü – rentgen şüalarını kəşf 
etdi. Metallardan və qeyri-metallardan keçə bilən 
bu şüalar tibdə, texnikada istifadə olunur.

Vilhelm Rentgen

Böyük rus kimyaçı-alimi Dmitri Mendeleyev 
kimyəvi elementlərin dövri qanununu kəşf etdi. 
Radionun əsasını qoyanlardan biri Aleksandr Po-
pov Peterburqda dünyada ilk radiostansiya və ra-
dioqəbuledici qurğunun işini nümayiş etdirdi.

Dmitri Mendeleyev

Qriqor Mendel

Ernest Rezerford

Aleksandr Popov

Albert Eynşteyn

XIX yüzilliyin sonlarında ilk mikrozərrəcik – 
elektron kəşf olundu. Böyük ingilis fiziki Ernest 
Rezerford radioaktivliyin mahiyyətinin ilk elmi 
izahını verərək, atomların nüvəsi olduğunu sü-
but etdi. Bu dövrdə Albert Eynşteyn məkanın və 
zamanın nisbi olduğunu və sürətdən asılı olaraq 
dəyişdiyini kəşf etdi. Bununla da o, ümumi nisbilik 
nəzəriyyəsinin əsasını qoydu. 

Qriqor Mendel tərəfindən irsiyyətin bəzi qa-
nunları kəşf edildi. Bu, yeni elmin – genetikanın 
inkişafının başlanğıcını qoydu.









VERSAL-VERSAL-VERSAL-VERSAL-VERSAL-VERSAL-VERSAL-VERSAL-
VAŞİNQTON VAŞİNQTON VAŞİNQTON VAŞİNQTON VAŞİNQTON VAŞİNQTON VAŞİNQTON VAŞİNQTON VAŞİNQTON VAŞİNQTON 

SİSTEMİSİSTEMİSİSTEMİSİSTEMİSİSTEMİSİSTEMİSİSTEMİSİSTEMİ













 AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ  AMERİKA BİRLƏŞMİŞ 
ŞTATLARI, BÖYÜK ŞTATLARI, BÖYÜK ŞTATLARI, BÖYÜK ŞTATLARI, BÖYÜK ŞTATLARI, BÖYÜK ŞTATLARI, BÖYÜK ŞTATLARI, BÖYÜK ŞTATLARI, BÖYÜK ŞTATLARI, BÖYÜK ŞTATLARI, BÖYÜK ŞTATLARI, BÖYÜK ŞTATLARI, BÖYÜK ŞTATLARI, BÖYÜK ŞTATLARI, BÖYÜK ŞTATLARI, BÖYÜK 

BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA BRİTANİYA VƏ FRANSA 













ALMANİYA VƏ ALMANİYA VƏ ALMANİYA VƏ ALMANİYA VƏ ALMANİYA VƏ ALMANİYA VƏ ALMANİYA VƏ ALMANİYA VƏ ALMANİYA VƏ ALMANİYA VƏ ALMANİYA VƏ 
İTALİYA İTALİYA İTALİYA İTALİYA İTALİYA İTALİYA İTALİYA İTALİYA İTALİYA İTALİYA 













SOVET SOSİALİST SOVET SOSİALİST SOVET SOSİALİST SOVET SOSİALİST SOVET SOSİALİST SOVET SOSİALİST SOVET SOSİALİST SOVET SOSİALİST SOVET SOSİALİST SOVET SOSİALİST SOVET SOSİALİST SOVET SOSİALİST SOVET SOSİALİST SOVET SOSİALİST SOVET SOSİALİST 
RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI RESPUBLİKALARI 

İTTİFAQIİTTİFAQIİTTİFAQIİTTİFAQIİTTİFAQIİTTİFAQIİTTİFAQIİTTİFAQIİTTİFAQIİTTİFAQIİTTİFAQIİTTİFAQI













TÜRK DÜNYASI TÜRK DÜNYASI TÜRK DÜNYASI TÜRK DÜNYASI TÜRK DÜNYASI TÜRK DÜNYASI TÜRK DÜNYASI TÜRK DÜNYASI TÜRK DÜNYASI TÜRK DÜNYASI TÜRK DÜNYASI TÜRK DÜNYASI TÜRK DÜNYASI 
VƏ İRANVƏ İRANVƏ İRANVƏ İRANVƏ İRANVƏ İRANVƏ İRANVƏ İRAN













HİNDİSTAN, ÇİN HİNDİSTAN, ÇİN HİNDİSTAN, ÇİN HİNDİSTAN, ÇİN HİNDİSTAN, ÇİN HİNDİSTAN, ÇİN HİNDİSTAN, ÇİN HİNDİSTAN, ÇİN HİNDİSTAN, ÇİN HİNDİSTAN, ÇİN HİNDİSTAN, ÇİN HİNDİSTAN, ÇİN HİNDİSTAN, ÇİN HİNDİSTAN, ÇİN 
VƏ YAPONİYA VƏ YAPONİYA VƏ YAPONİYA VƏ YAPONİYA VƏ YAPONİYA VƏ YAPONİYA VƏ YAPONİYA VƏ YAPONİYA VƏ YAPONİYA VƏ YAPONİYA VƏ YAPONİYA VƏ YAPONİYA VƏ YAPONİYA 









İKİNCİ DÜNYA İKİNCİ DÜNYA İKİNCİ DÜNYA İKİNCİ DÜNYA İKİNCİ DÜNYA İKİNCİ DÜNYA İKİNCİ DÜNYA İKİNCİ DÜNYA İKİNCİ DÜNYA İKİNCİ DÜNYA İKİNCİ DÜNYA İKİNCİ DÜNYA 
MÜHARİBƏSİMÜHARİBƏSİMÜHARİBƏSİMÜHARİBƏSİMÜHARİBƏSİMÜHARİBƏSİMÜHARİBƏSİMÜHARİBƏSİMÜHARİBƏSİMÜHARİBƏSİMÜHARİBƏSİMÜHARİBƏSİ

















MƏDƏNİYYƏT MƏDƏNİYYƏT MƏDƏNİYYƏT MƏDƏNİYYƏT MƏDƏNİYYƏT MƏDƏNİYYƏT MƏDƏNİYYƏT MƏDƏNİYYƏT MƏDƏNİYYƏT MƏDƏNİYYƏT MƏDƏNİYYƏT MƏDƏNİYYƏT 









AMERİKA AMERİKA AMERİKA AMERİKA AMERİKA AMERİKA AMERİKA AMERİKA 
BİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARIBİRLƏŞMİŞ ŞTATLARI













BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, BÖYÜK BRİTANİYA, 
FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA FRANSA, ALMANİYA 

VƏ İTALİYAVƏ İTALİYAVƏ İTALİYAVƏ İTALİYAVƏ İTALİYAVƏ İTALİYAVƏ İTALİYAVƏ İTALİYAVƏ İTALİYAVƏ İTALİYAVƏ İTALİYA













SSRİ. RUSİYA SSRİ. RUSİYA SSRİ. RUSİYA SSRİ. RUSİYA SSRİ. RUSİYA SSRİ. RUSİYA SSRİ. RUSİYA SSRİ. RUSİYA SSRİ. RUSİYA SSRİ. RUSİYA SSRİ. RUSİYA SSRİ. RUSİYA 
FEDERASİYASIFEDERASİYASIFEDERASİYASIFEDERASİYASIFEDERASİYASIFEDERASİYASIFEDERASİYASIFEDERASİYASIFEDERASİYASIFEDERASİYASIFEDERASİYASIFEDERASİYASIFEDERASİYASIFEDERASİYASI













TÜRK DTÜRK DTÜRK DTÜRK DTÜRK DTÜRK DÜÜNYASI NYASI NYASI NYASI NYASI NYASI NYASI 
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